
 

 

Pressmeddelande 2020-06-03 

 

Nu erbjuder Dynamic Code 10,23 miljoner nya 
provtagningsställen för covid-19 testning 
 
- Alla måste få möjlighet att testa sig!  
 
HealthTech-bolaget Dynamic Code, som redan erbjuder landets kommuner och 
regioner tester för covid-19, lanserar nu självprovtagningstest till privatpersoner och 
företagsanställda. Från och med den 8 juni kommer företagets CE-märkta 
självprovtagningstest för covid-19 att finnas till försäljning.  
 
Testet är utvecklat av Dynamic Code och svarar på om du har en pågående covid-
19-infektion så att du vet om du ska stanna hemma i karantän och undvika att smitta 
andra. På måndag den 8 juni finns testet tillgängligt i Dynamic Codes e-handel. Och 
detta helt utan några undanträngningseffekter för sjukvården, eftersom Dynamic 
Code har utvecklat sitt eget test och analysmetod. Dessutom har prioriteringsgrupp 2 
alltid förtur.  
 
Dynamic Code erbjuder CE-märkt självprovtagning för covid-19 på exakt samma sätt 
och med exakt samma höga kvalitet som för övriga test de tillhandahåller. En 
helhetslösning där konsumenten själv tar provet hemma, sänder in provet till 
Dynamic Codes kvalitetssäkrade laboratorium som brev med posten, hämtar sitt svar 
på hemsidan och vid behov direkt kommer i kontakt med vårdgivare för råd och 
eventuell behandling. Hos Dynamic Code kan du även få ett intyg på att du har testat 
negativt för covid-19, vilket idag krävs vid bl a resor.  
 
Samarbetar med Folkhälsomyndigheten – vill testa fler  
Dynamic Code är officiell partner till Folkhälsomyndigheten i arbetet med att öka 
tillgängligheten av laboratorietester för att påvisa covid-19. Sedan tre veckor finns 
den helhetslösning för covid-19-tester, som nu även erbjuds till privatpersoner och 
företag, tillgänglig för kommuner och regioner. ”Dock brister regionerna i det viktiga 
arbetet att testa fler”, menar Anne Kihlgren, Dynamic Codes grundare och VD.   
 
”I samråd med Folkhälsomyndigheten har vi i över tre veckor reserverat vår kapacitet 
för kommuners vård- och omsorgspersonal, men inte ett enda covid-19-test har 
beställts för analys”, säger Anne Kihlgren.  
 
”Samhället fullkomligen skriker efter utökad testning och vi vill tillhandahålla vår labb-
kapacitet på 10 000 test i veckan. Nu välkomnar vi både privata och offentliga kunder 
att testa sig på ett snabbt, säkert och prisvärt sätt”, säger hon.  
 
Dynamic Codes test är av typen PCR, som WHO och Folkhälsomyndigheten 
rekommenderar för påvisning av covid-19. 
 
 

https://www.svd.se/fixar-10000-coronatester-i-veckan-for-regionen
https://www.svd.se/fixar-10000-coronatester-i-veckan-for-regionen


 

 
 
Testet kostar 495 kr inkl moms (396 kr exkl moms). Testet tas enkelt genom att topsa 
i näsan och en bit ner i svalget. Testet erbjuds både till konsumenter och företag, 
samt till regioner och kommuner.  
 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Anne Kihlgren, grundare och VD Dynamic Code 
070 819 16 21  
anne.kihlgren@dynamiccode.se 
 
Dynamic Code  
Dynamic Code vill hjälpa människor att ta kontroll över sin egen hälsa och utvecklar 
meningsfulla hälso- och diagnostest baserat på DNA-teknik. Testerna erbjuds i en 
digital kommunikations- och logistikplattform som håller på att revolutionera 
medicinsk provtagning och diagnostester. Tester som tidigare krävt provtagning hos 
kliniker och av vårdpersonal, och ibland tagit månader och år, kan patienterna nu 
göra själva och få svar och behandling på några dagar. Utan att tumma på kvaliteten 
– Dynamic Codes tester uppfyller alla medicinska och regulatoriska krav.  
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